
  

 

DODATEK KE SMLOUVĚ O OPERATIVNÍM LEASINGU 
 

č. 1325443 
 

uzavřený níže uvedeného dne měsíce a roku mezi 

Smluvní strany: 
 
ŠkoFIN, s.r.o., IČ : 45805369, 
se sídlem Pekařská 6, PSČ 155 00, Praha 5, 
bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., číslo účtu: 4503502/0800  
(dále jen Společnost) 
 
a 
 
Psychiatrická nemocnice v Dobřanech, IČ : 00669792 , 
se sídlem Ústavní 341, 33441, Dobřany 
(dále jen Klient) 
 
 

1. Preambule 

1.1. Smluvní strany uzavřely dne 6/05/21 smlouvu o operativním leasingu číslo 1325443 (dále jen „Smlouva“). 
Předmětem Smlouvy je vozidlo Škoda (osob.) Octavia 1,5 Liftback, číslo karoserie: TMBAR7NX1MY094356, RZ 
8P51899. Doba trvání Smlouvy je 24 měsíců. 

          
2. Změny a doplnění 

2.1. Smluvní strany se dohodly na změně doby trvání Smlouvy. Změnou doby trvání Smlouvy dochází také ke změně 
následujících parametrů Smlouvy od 1.5.2023, s čímž obě smluvní strany souhlasí.                 

Nová doba trvání Smlouvy:    48 
Nově stanovený konec Smlouvy:    5.5.2025 
Nově stanovený počet km za dobu Smlouvy:  40000 
Měsíční leasingová splátka bez DPH:   7971.95 Kč 
Měsíční leasingová splátka vč. DPH:   9646.06 Kč 

          
3. Závěrečná ustanovení 

3.1. Tento dodatek se stává platným a účinným v den, kdy je podepsán oběma smluvními stranami. Dodatek ze strany 
pronajímatele nebude podepsán a změna nebude provedena v případě, že na Smlouvě bude evidována 
pohledávka po splatnosti vyšší než jedna splátka nájemného. 

3.2. Dodatek je vyhotoven ve dvou originálních stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží jeden originál. 

3.3. Ostatní ustanovení Smlouvy a jejich obchodních podmínek, která nejsou dotčena tímto dodatkem, zůstávají 
v platnosti.    

 

V Praze dne ……………………...……..      V .......................... dne .......................... 
 
 
 
 
……………………………………………     …………………………………………….. 
ŠkoFIN s.r.o.                               Psychiatrická nemocnice v Dobřanech  

 
v1804 

9.5.2023 Dobřanech 20.4.2023



 

 

Splátkový kalendář  
 

k leasingové smlouvě č.:   1325443    Daňový doklad č.: 1325443 

Uzavřené mezi 

Společností:  

ŠkoFIN s.r.o., sídlo: Pekařská 6, 155 00 Praha 5, IČ: 458 05 369, DIČ: CZ45805369,  
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 11881 

Bankovní spojení:  

Název banky: Česká spořitelna, a.s. 

Číslo účtu: 4503502/0800 

Variabilní symbol:  1325443 

a 

Leasingovým nájemcem: 

Jméno, příjmení a titul/Společnost: Psychiatrická nemocnice v Dobřanech 

Adresa bydliště/Sídlo: Ústavní 341, Dobřany PSČ: 33441 

Rodné číslo (datum narození)/IČ:  00669792   

DIČ: CZ00669792  

Skupinové DIČ: CZ00669792  
 

Datum převzetí předmětu leasingu:     6/05/21 Délka smlouvy:   48 měsíců 

Předmětem zdanitelného plnění mezi společností ŠkoFIN s.r.o. a leasingovým nájemcem je poskytnutí služeb operativního 
leasingu na základě výše uvedené smlouvy o operativním leasingu, jejíž nedílnou součástí je tento splátkový kalendář.  
Operativní pronájem podléhá zdanění dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v plném znění. Splátky jsou 
splatné v den uskutečnění plnění. Leasingový nájemce je povinen hradit níže uvedené splátky v plné výši, v datech splatnosti a 
dodržovat variabilní symbol, který je shodný s číslem smlouvy o operativním leasingu. 

 

Předmět operativního leasingu: Škoda Octavia 
č. karoserie / výrobní číslo : TMBAR7NX1MY094356 

 Bez daně sazba DPH % DPH  Celkem 

Pořizovací cena předmětu operativního leasingu v Kč 411983.47 21.00 86516.53 498500.00 

Splátka nájemného hrazená předem v Kč .00 0.00 .00 .00 
 

Leasingový nájemce uhradí vedlejší výdaje celkem bez DPH:       137115.72 Kč 

Leasingový nájemce uhradí splátky celkem: 416138.04 Kč 
 

 
 

Pořadí 
splátky 

Datum 
splatnosti a  
uskutečnění 

plnění 

Nájemné v 
Kč 

Vedlejší 
výdaje - 

Pojištění v Kč 

Vedlejší 
výdaje -  

Doplňkové 
služby v Kč 

Základ 
DPH v Kč 

Sazba 
DPH   

% 

DPH  
v Kč 

Měsíční  
splátka  

celkem v Kč 

 1 06/05/2021 2693.96 1034.13 1656.14 5384.23 21.00 1130.69 6514.92 

 2 01/06/2021 3212.03 1233.00 1945.02 6390.05 21.00 1341.91 7731.96 

 3 01/07/2021 3212.03 1233.00 1945.02 6390.05 21.00 1341.91 7731.96 

 4 01/08/2021 3212.03 1233.00 1945.02 6390.05 21.00 1341.91 7731.96 

 5 01/09/2021 3212.03 1233.00 1945.02 6390.05 21.00 1341.91 7731.96 

 6 01/10/2021 3212.03 1233.00 1945.02 6390.05 21.00 1341.91 7731.96 

 7 01/11/2021 3212.03 1233.00 1945.02 6390.05 21.00 1341.91 7731.96 

 8 01/12/2021 3212.03 1233.00 1945.02 6390.05 21.00 1341.91 7731.96 

 9 01/01/2022 3212.03 1233.00 1945.02 6390.05 21.00 1341.91 7731.96 

 10 01/02/2022 3212.03 1233.00 1945.02 6390.05 21.00 1341.91 7731.96 

 11 01/03/2022 3212.03 1233.00 1945.02 6390.05 21.00 1341.91 7731.96 

 12 01/04/2022 3212.03 1233.00 1945.02 6390.05 21.00 1341.91 7731.96 

 13 01/05/2022 3212.03 1233.00 1945.02 6390.05 21.00 1341.91 7731.96 



 

 

 14 01/06/2022 3212.03 1233.00 1945.02 6390.05 21.00 1341.91 7731.96 

 15 01/07/2022 3212.03 1233.00 1836.02 6281.05 21.00 1319.02 7600.07 

 16 01/08/2022 3212.03 1233.00 1836.02 6281.05 21.00 1319.02 7600.07 

 17 01/09/2022 3212.03 1233.00 1836.02 6281.05 21.00 1319.02 7600.07 

 18 01/10/2022 3212.03 1233.00 1836.02 6281.05 21.00 1319.02 7600.07 

 19 01/11/2022 3212.03 1233.00 1836.02 6281.05 21.00 1319.02 7600.07 

 20 01/12/2022 3212.03 1233.00 1836.02 6281.05 21.00 1319.02 7600.07 

 21 01/01/2023 3212.03 1233.00 1836.02 6281.05 21.00 1319.02 7600.07 

 22 01/02/2023 3212.03 1233.00 1836.02 6281.05 21.00 1319.02 7600.07 

 23 01/03/2023 3212.03 1233.00 1836.02 6281.05 21.00 1319.02 7600.07 

 24 01/04/2023 3212.03 1233.00 1836.02 6281.05 21.00 1319.02 7600.07 

 25 01/05/2023 5390.00 1233.00 1348.95 7971.95 21.00 1674.11 9646.06 

 26 01/06/2023 5390.00 1233.00 1348.95 7971.95 21.00 1674.11 9646.06 

 27 01/07/2023 5390.00 1233.00 1348.95 7971.95 21.00 1674.11 9646.06 

 28 01/08/2023 5390.00 1233.00 1348.95 7971.95 21.00 1674.11 9646.06 

 29 01/09/2023 5390.00 1233.00 1348.95 7971.95 21.00 1674.11 9646.06 

 30 01/10/2023 5390.00 1233.00 1348.95 7971.95 21.00 1674.11 9646.06 

 31 01/11/2023 5390.00 1233.00 1348.95 7971.95 21.00 1674.11 9646.06 

 32 01/12/2023 5390.00 1233.00 1348.95 7971.95 21.00 1674.11 9646.06 

 33 01/01/2024 5390.00 1233.00 1348.95 7971.95 21.00 1674.11 9646.06 

 34 01/02/2024 5390.00 1233.00 1348.95 7971.95 21.00 1674.11 9646.06 

 35 01/03/2024 5390.00 1233.00 1348.95 7971.95 21.00 1674.11 9646.06 

 36 01/04/2024 5390.00 1233.00 1348.95 7971.95 21.00 1674.11 9646.06 

 37 01/05/2024 5390.00 1233.00 1348.95 7971.95 21.00 1674.11 9646.06 

 38 01/06/2024 5390.00 1233.00 1348.95 7971.95 21.00 1674.11 9646.06 

 39 01/07/2024 5390.00 1233.00 1348.95 7971.95 21.00 1674.11 9646.06 

 40 01/08/2024 5390.00 1233.00 1348.95 7971.95 21.00 1674.11 9646.06 

 41 01/09/2024 5390.00 1233.00 1348.95 7971.95 21.00 1674.11 9646.06 

 42 01/10/2024 5390.00 1233.00 1348.95 7971.95 21.00 1674.11 9646.06 

 43 01/11/2024 5390.00 1233.00 1348.95 7971.95 21.00 1674.11 9646.06 

 44 01/12/2024 5390.00 1233.00 1348.95 7971.95 21.00 1674.11 9646.06 

 45 01/01/2025 5390.00 1233.00 1348.95 7971.95 21.00 1674.11 9646.06 

 46 01/02/2025 5390.00 1233.00 1348.95 7971.95 21.00 1674.11 9646.06 

 47 01/03/2025 5390.00 1233.00 1348.95 7971.95 21.00 1674.11 9646.06 

 48 01/04/2025 5390.00 1233.00 1348.95 7971.95 21.00 1674.11 9646.06 

 49 01/05/2025 869.36 198.87 255.32 1323.55 21.00 277.95 1601.50 

 
 

Datum vystavení: 21/04/23   

 




